
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.12.2021 №A-2531

О результатах Всероссийского конкурса чтецов "Звук Осени"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Вершинина Светлана Нирюковна PP - 0 - 56294 от 21.09.2021
5) Наталья Николаевна Евженко PP - 0 - 56466 от 29.09.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
чтецов "Звук Осени"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ткач 
Александра

Ткач Ирина 
Александровна "Былые невзгоды" М.Джалиль 1 место РР - 0-

55967

2

Виктория 
Морозова и 
Захар 
Евстифеев

Ильченко 
Ирина 
Николаевна

Осенняя песенка 1 место РР - 0-
56004

3 Пинчук 
Евгения

Калинин 
Дмитрий 
Артурович

Стихотворение "Знаки зодиака", В. 
Высоцкий 1 место РР - 0-

56011

4 Корнев 
Владислав

Пашаева Р.С., 
Платонова В.Н. Э.А. Асадов «Берегите своих детей» 1 место РР - 0-

56046

5 Эбитова 
Анастасия

Москалева 
Татьяна 
Алексеевна

"ЯНТАРУШКА - ОСЕНЬ" 1 место РР - 0-
56131

6 Синявина 
Дарина

Ворожейкина 
Наталья 
Александровна

Золотая осень 1 место РР - 0-
56365



7 Никуйко 
Вероника

Ефремова 
Анастасия 
Николаевна

"Русская сторонка" 1 место РР - 0-
56411

8 Толстоухов 
Роман

Герасимович 
Анастасия 
Михайловна

Т. Шорыгина "Золотой клубочек" 3 место РР - 0-
56439

9 Морозова 
Ульяна

Герасимович 
Анастасия 
Михайловна

Т. Шорыгина "Приметы осени" 1 место РР - 0-
56440

10 Шипицин 
Даниил

Герасимович 
Анастасия 
Михайловна

Т. Шорыгина "Осенний лес" 3 место РР - 0-
56441

11 Шлыкова 
Ангелина

Иванова 
Любовь 
Анатольевна

Т. Шорыгина "Осень-огненная белка" 2 место РР - 0-
56442

12 Данилов 
Павел

Иванова 
Любовь 
Анатольевна

Т. Шорыгина "Осенний лес" 3 место РР - 0-
56443

13 Былинина 
София

Иванова 
Любовь 
Анатольевна

И. Бутримова "Приближение осени" 1 место РР - 0-
56444

14
Люманов 
Артём 
Русланович

Сарвартдинова 
Н.А. Р.Гарипов "Родной язык" 3 место РР - 0-

56537

15 Павлова 
Радна

Сандуева 
Дыжидма 
Бороевна

Родной язык 2 место РР - 0-
56699

16 Лелюх Яна
Михайлова 
Татьяна 
Владимировна

Читаем о войне 1 место РР - 0-
56750

17 Карагодова 
Елизавета

Соронина 
Татьяна 
Николаевна

Золотая осень 1 место РР - 0-
56807

18 Космынина 
Виктория

Литвинова 
Лариса 
Васильевна

стихотворение З. Федоровской 
"Осень" 2 место РР - 0-

56842

19 Арсентьева 
Дарья

Филимонова 
Марина 
Викторовна

А. Рябинка "Листопад" 1 место РР - 0-
56857

20 Фоминых 
Настя

Литвинова 
Лариса 
Васильевна

стихотворение З. Федоровской 
"Осень" 1 место РР - 0-

56872

21 Савенко 
Анастасия

Прокопьева 
Анна 
Валерьевна

Голубое небо, яркие цветы 1 место РР - 0-
57094



22 Слободнюк 
Ксения

Прокопьева 
Анна 
Валерьевна

Лоскутное одеяло осени 1 место РР - 0-
57095

23 Тараканова 
Елизавета

Глушак 
Надежда 
Анатольевна

Л. Нелюбов "На дороге, на тропинке" 1 место РР - 0-
57126

24 Берг Ангелина
Прокопьева 
Анна 
Валерьевна

осень-подружка 1 место РР - 0-
57143

25 Садаков 
Фёдор

Прокопьева 
Анна 
Валерьевна

Осень, Ваше Величество 1 место РР - 0-
57144

26 Ахримов 
Степан

Прокопьева 
Анна 
Валерьевна

Разноцветная осень 2 место РР - 0-
57145

27 Бондаренко 
Милиса

Швецова 
Ольга 
Николаевна

Автор: Е. Трутнева "Листопад" 2 место РР - 0-
57189

28 Мальцев 
Степан

Баженова 
Валентина 
Аркадьевна

Анна Яранова "Осень золотая" 3 место РР - 0-
57190

29 Шевелкина 
Милана

Кейлер Анна 
Ивановна Анна Вишневская "Осень " 1 место РР - 0-

57191

30 Низамудинова 
Диана

Швецова 
Ольга 
Николаевна

И. Бутримова "Золотая осень чудной 
красоты" 2 место РР - 0-

57194

31 Макаров 
Максим

Швецова 
Ольга 
Николаевна

Т. Бокова "Праздник урожая " 1 место РР - 0-
57195

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


